ПРИКАЗ

22 . 12.2021 № 1174/ОД

Об изменении состава
Учёного совета ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Регламента Учёного совета Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Учёного совета Томского государственного

университета Чугунова Евгения Вячеславовича, в связи с освобождением от
занимаемой должности начальника управления-проректора по безопасности.

2. Ввести в состав Учёного совета Томского государственного университета
Тарасова Николая Евгеньевича, в связи с назначением на должность начальника
управления-проректора по безопасности.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Е.В. Валиуллина
785-185